
UCHWAŁA NR XXV/193/ 2012
RADY GMINY LIPIE

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały : przyjęcia "Regulaminu" dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych na terenie gminy Lipie. 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 3 oraz. art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 403 ust. 2, 4, 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U z 2008r Nr 25 poz. 150 z póź.zm). 

Rada Gminy Lipie 
uchwala co następuje : 

§ 1. W Regulaminie dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Lipie 
przyjętym uchwałą Nr XXIII/ 156/ 2012 z dnia 24 lutego 2012 roku skreśla się punkt 17 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Lipie 

Tadeusz Pułka

Strona 1Id: 2E73721D-A133-4C11-84A9-91769CF14A8C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




